Universidade Federal de Mato Grosso
Instituto de Física

Programa de Pós-Graduação em Física Ambiental

Bloco do PPG em Bloco Física Ambiental – Av.  Fernando Correa da Costa, 2367 – CEP: 78060-900 – Cuiabá-MT – Brasil
Tel.: (65) 3313-7306 – Home Page: https://pgfa.ufmt.br/ – E-mail: pgfa@fisica.ufmt.br

Edital Interno de Bolsa n.º 01/2024 – PPG em Física Ambiental
Chamada Interna para Formação de Cadastro de Reserva de

Bolsistas 2024/1 – Mestrado e Doutorado

RESULTADO
(Publicado em 14/02/2024)

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-graduação em Física Ambiental da
Universidade Federal de Mato Grosso torna público aos interessados o Resultado do Edital
Interno de Bolsa nº 01/2024 para Formação de Cadastro de Reserva de Bolsistas 2024/1 –
Mestrado e Doutorado.

MESTRADO

Classificação Processo Nome

1 23108.010164/2024-28 Nicolas Neves de Oliveira

2 23108.010132/2024-22 Isabela Chiquito Persona

DOUTORADO

Classificação Processo Nome

1 23108.010184/2024-07 Admilson Junior Leite

2 23108.010127/2024-10 Thamiris Amorim dos Santos

3 23108.010110/2024-62 Hilma Magalhães de Oliveira

4 23108.010113/2024-04 André Matheus de Souza Lima

5 23108.010236/2024-37 Amanda de Oliveira de Jesus

Cuiabá – MT, 14 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Marcelo Sacardi Biudes

Coordenador e Presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação
em Física Ambiental da UFMT

Portaria PROGEP - UFMT Nº 1001, de 3 de maio de 2023.
Portaria PROPG-UFMT Nº 64, de 24 de maio de 2023.

	Edital Interno de Bolsa n.º 01/2024 – PPG em Física Ambiental
	Chamada Interna para Formação de Cadastro de Reserva de Bolsistas 2024/1 – Mestrado e Doutorado